1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /BDT-VP                     Bình Phước, ngày 10 tháng 8  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 33 (Từ ngày 10/8 đến ngày 14/8/2020)

THỨ HAI (ngày 10/8/2020)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Hội ý công

tác tuần.

Thành phần dự họp: Lãnh đạo các phòng

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Phòng họp Ban Dân tộc

2. Phòng Kế hoạch Tổng hợp: Đi cấp con giống, nông cụ sản xuất theo Chương

trình 135 năm 2020.

Thời gian, địa điểm: Ngày 10, 11, 14/8, tại các huyện: Đồng Phú, Phú Riềng, Lộc

Ninh, Hớn Quản.

CHIỀU:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Tỉnh ủy

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (ngày 11/8/2020)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Đi cấp con giống, nông cụ sản xuất theo Chương

trình 135 năm 2020.

Cùng đi: Phòng Kế hoạch Tổng hợp.

Thời gian, địa điểm: một ngày, tại Lộc Ninh

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân:

+ Từ 8 giờ 00 – 9 giờ 30: Sinh hoạt công chức, lao động tháng 8/2020.

+ Từ 9 giờ 30 – 11 giờ 30: Phổ biến ngày pháp luật tháng 8/2020

Thành phần dự họp: Toàn thể công chức, lao động

Địa điểm: Phòng họp Ban Dân tộc

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

2

THỨ TƯ (ngày 12/8/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Đi kiểm tra tiến độ giải ngân nguồn vốn đầu tư công

thuộc chính sách dân tộc năm 2020.

Thành phần đoàn kiểm tra: Phòng Kế hoạch Tổng hợp, Thanh tra Ban

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại huyện Lộc Ninh

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 13/8/2020)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Đi kiểm tra tiến độ giải ngân nguồn vốn đầu tư công

thuộc chính sách dân tộc năm 2020.

Thành phần đoàn kiểm tra: Phòng Kế hoạch Tổng hợp, Thanh tra Ban

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại huyện Bù Gia Mập

Xe 93A.00169

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 14/8/2020)

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

Nơi nhận:                                  TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT, TH.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-10T14:37:14+0700
	Việt Nam
	Châu Minh Hoàng<chauminhhoang.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-10T14:43:49+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-10T14:45:25+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!